令和５年３月１３日

保護者 様

浦安市立浦安中学校

校長 大友 隆司

年度末年度初め休業期間中の新型コロナウイルス感染症に係る学校へ

の連絡について

 日頃より本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 お子さまが新型コロナウイルス感染症の陽性の判定を受けた場合の、年度末年度初

め休業期間中の対応につきましては、下記のとおりご連絡をお願いいたします。

記

○ 休業期間中において、ＰＣＲ検査等により陽性だった場合は、学校へ連絡をお願

いします。

なお、陽性判明が平日 16:30以降の場合は、翌日（金曜日の 16：30以降、土曜、

日曜の場合は、翌月曜日）に学校へ連絡をお願いします。